
SMLOUVA O SERVISU VÝTAHU
podle § 2586 a násl. zák. ě. 89/2012 Sb.

KUJCP01AC4V0VÝTAHYA
LINE”"

VÝTAHY LINE s. r. o., B 4/16,370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Petr Kroll , Bohumil Placer (
IČO: 251 74 762 DIČ: CZ25174762 č. ú.: České Budějovice
tel.: fax.: 387 428 025 e-mail:
jako zhotovitel na straně jedné

a

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2,370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Bc. Jiří Fidler
IČO: 708 90 650 DIČ: CZ70890650 č. ú.: Č. Budějovice
kon
tel.: fax.: 386 359 069 e-mail:
jako objednatel na straně druhé uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. smlouvu
o dílo za těchto podmínek:

v

Cl. 1 Předmět smlouvy:
Servisní činnost dle ČSN 27 4002 a 27 4007 a to pro 1 ks trakčního osobního výtahu o nosnosti

v

630 kg, jež je součástí objektu B. Němcové 1824/8, České Budějovice

ČI. 2 Rozsah smlouvy:
Servisní smlouva upravuje vzájemnou spolupráci smluvních stran na úseku zajišťování
bezpečného a bezporuchového provozu výtahu dle specifikace v článku 1 této smlouvy.

ČI. 3 Všeobecná ustanovení:
a) Servisem dle této smlouvy se rozumí

1) Odborné prohlídky výtahu
2) Odborné zkoušky výtahu
3) a) Opravy havarijní a poruchové - zakázkově, mimo záručních oprav

Provedení do 24 hod. po nahlášení včetně SO, NE a svátků.
b) Opravy po OP a OZ - zakázkově, mimo záručních oprav
c) Vyproštění do 1 hodiny, NONSTOP služba 24 hodin - placená služba, mimo záručních

oprav
4) Mazání výtahu.
5) Čištění výtahu.
6) Provozní prohlídky výtahu (dozorce výtahu) -provádíobjednatelpo zaškolení
7) Údržba GSM brány v kabině výtahu pro spojení se servisní službou
8) Online monitoring výtahu NONSTOP

b) Zhotovitel zabezpečí objednateli v plném rozsahu této smlouvy řádný a včasný
servis s platností od podepsání smlouvy.

ČI. 4 Způsob objednání služby:
Dle článku 3 a) bodů 1, 2,4, 5, 7, 8 provádí zhotovitel periodicky
Dle článků 3 a) bodu 3 a), b), c) odběratel objednává:

*KUJCP01AC4V0*



Telefonicky: (NONSTOP služba)
E-mailem:
Písemně: VÝTAHY LINE s.r.o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice.

v

Cl. 5 Ceny poskytovaných služeb:
Jsou dohodnuty a uvedeny v příloze č.l smlouvy a dále v ceníku prací - příloha č.2. Obě
přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o servisu výtahů. Zvýšení ceny může zhotovitel
provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů, vyhlášek a zákonů
s účinností 2 měsíce po odeslání písemného oznámení objednateli. Nevyjádří-li se objednatel
do 1 měsíce po obdržení oznámení nesouhlas se zvýšením ceny, platí, že nová cena je
dohodnuta.

v

Cl. 6 Platební podmínky:
Uvedené částky, jež jsou dohodnuty podle čl. 5 smlouvy budou fakturovány objednateli
po provedené práci mimo paušál. Paušální platba za činnosti dle čl. 3 bude fakturována
čtvrtletně po uplynutí období. Částky budou fakturovány s termínem splatnosti do 14 dnů.
Za provedenou úhradu se považuje odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

v

Cl. 7 Jiná ujednání:
Zhotovitel neodpovídá za škody, které vzniknou objednateli, fyzickým či právnickým osobám
do příjezdu a zásahu havarijní služby. Po dobu záruky se budou fakturovat jen opravy závad
způsobené neodborným zásahem, vandalismem. Na provedené práce dle čl. 3 bod 3 poskytuje
zhotovitel záruku v délce 3 měsíce od data dodávky. Záruční plnění se nevztahuje na vady
způsobené neodborným zásahem třetích osob nebo úmyslným poškozením - vandalismem
a na výměnu dílů nebo materiálů opotřebených provozem výtahu (osvětlovací tělesa, startéry,
baterie apod.).
Případná změna cen bude po dohodě provedena formou písemného dodatku odsouhlaseného
oběma smluvními stranami.

v

Cl. 8 Smluvní pokuty:
V případě, že zhotovitel nesplní dodací lhůty uvedené v Čl. 3, bude mu z celkové paušální ceny
nebo z ceny provedené opravy vyměřena smluvní pokuta ve výši 0,03 % za každou hodinu
prodlení.
V případě, že bude objednatel v prodlení s proplacením faktury, zavazuje se ke smluvní pokutě
ve výši 0,03 % z fakturované částky za každý den prodlení.

v

Cl. 9 Závěrečná ustanovení;
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou stran a je uzavřena na dobu
neurčitou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede
Jihočeský kraj.
Smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou s dvouměsíční výpovědní lhůtou,
která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího od doručení písemné výpovědi. Tato
smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, vždy po jednom vyhotovení pro každou smluvní
stranu.

Datum podepsání smlouvy: ..
12 -03- 2019

za zhotovitele:...........
BohumiřfeskfeBudějovic®

jednatel0 04

1 2 -03- 201
za objednatele:

I«g. Bc. Jiří/Eídler
Od



Příloha č. 1 smlouvy o servisní činnosti

Smluvní ceny za práce na výtahu v objektu B. Němcové 1824/8, České Budějovice
Typ výtahu: OT 630 kg, 1,0 m/s, 4/4 stanic, výr.číslo: LC 3635-18 ev.č: P - 1591

1. Odborné prohlídky - OP (1 x za 3 měsíce)
dle ČSN 27 4007

paušál

2. Odborné zkoušky - OZ (1 x za 3 roky)
dle ČSN 27 4007

4.200,- Kč

3. a) Opravy havarijní a poruchové
b) Opravy po OP a OZ
c) Vyprošťovací služba NONSTOP

zakázkově
zakázkově
zakázkově

mimo záručních oprav

4. Mazání (1 x za 3 měsíce) paušál

5. Čištění (1 x za 3 měsíce)
- dno prohlubně šachty, strop kabiny

paušál

6. Provozní prohlídky - dozorce výtahu (2 x měsíčně)
dle ČSN 27 4007

provádí objednatel
po zaškolení

7. Údržba GSM brány paušál

8. Online monitoring výtahu NONSTOP paušál

Cena za běžné čtvrtletí pro body 1,4, 5, 7, 8 (bez DPH) 2.640,- Kě
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

Cena čtvrtletního paušálu zahrnuje dopravu na pracoviště.
Cena za odbornou zkoušku zahrnuje náklady na dopravu. Materiál potřebný pro zajištění oprav
výtahu nekrytých zárukou dle bodu č. 3 a, b, c je účtován k ceně provedené práce včetně
nákladů na dopravu. Ostatní požadavky provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou
s dodavatelem.

Datum platnosti smluvních cen od

za zhotovitel
Bdhunýl Placer

12 -03- 2(

za objednatele: ...
/ing. Bc. Jiří Frdler

Odbor
,
3



c eník o pr a v

VÝTAHŮ

VÝTAHY LINE s. r. o.
Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice

Tel.:
IČO : 25174762, DIČ : CZ25174762



Příloha č.2 - Ceník oprav výtahů 2018

V ceníkových cenách nejsou zahrnuty náklady na dopravu a na materiál
HZS ( práce v ceníku neuvedené ) 420,- Kč
Vyprošťovací služba 980,- Kč
Cestovní náklady 220,- Kč

Výměna nosných prostředků 2 lana 3 lana 4 lana 6 lan
Zkouška po 
výměně lan

907 4 8 912,- 9 085,- 9 277,- 9 642,- 5 237,-

Zkrácení lan

915 | 1 116,- 1 691,- 2 249.- 3 363.-
Strojovna
10 101
10 102

jistič všech typů
DM 740,-
O + kontrola funkce 380,-

10 201 tavná pojistka DM 116,-
10 202 diagnostika řídící desky, uvedení do provozu O + seřízení 680,-
10 203 diagnostika frekvenčního měniče, uvedení do provozu O + seřízení 680,-
10 204 diagnostika A3, uvedení do provozu O + seřízení 680,-
10 205 pojistkový dotek, lůžko DM 208,-
10 301
10 302

hlavní vypínač O + kontrola funkce 860,-
DM nebo výměna 1 960,-

10 401
koncový vypínač všech typů O + seřízení 730,-

10 402 DM 1 420,-
10 608
10 609

panel ovládání všech typů O + seřízení 670,-
DM 2 475,-

10611 řídící deska Vymyslický O a naprogramování 3 800,-

10612 frekvenční měnič naprogramování a 
seřízení

4 300,-

10613 frekvenční měnič výměna DM 15 600,-
10615 nouzový zdroj výměna 1 420,-
10 616 výměna odporníku DM 3 900,-
10 801

stykač všech typů O + seřízení 860,-
10 802 DM 1 240,-
10 901

relé všech typů O + seřízení 430,-
10 902 DM 680,-
11 201

transformátory všech typů O + seřízení 490,-
11 202 DM 980,-
11 301
11 302

selen, diodový můstek O 600,-
DM 1 200,-

11401 dioda, odpor, kondenzátor, tranzistor DM 490,-
11 501

svorkovnice O 340,-
11 502 DM 420,-
11 503

GSM brána O + naprogramování 620,-
11 504 DM 2 400,-
11 601

výtahový rozvaděč všech typů O + vyčištění 1 800,-
11 602 DM 5 200,-
12 401

el.motor všech typů
O + seřízení 1 900,-

12 402 vystředění 1 240,-
12 501
12 502

tepelná pojistka - časová ochrana motoru O 486,-
DM 486,-

12 601
12 602

brzdový magnet všech typů O + seřízení 580,-
DM 1 240,-

14 002

elektromotor všech typů

DM do 3,5 kW 2 600,-
14 003
14 004

DM Do 5 kW 5 600,-
DM do 10 kW 6 600,-

14 005 DM nad 10 kW 7 600,-
14 006

elektromotor
překlínování 2 800,-

14 007 výměna oleje 620,-
14 008 doplnění oleje 220,-
14 009 výměna baterie DM 820,-



20 101

šneková skříň všech typů

utěsnění 2 380,-
20 102 výměna ax. ložiska 1 944,-
20 103 vymezení vůle 1 520,-
20 104 výměna oleje 1 420,-
20 111

výtahový stroj

DM S1, S2 5 184,-
20 112 DM S3 6 480,-
20 113 DM S4 9 072,-
20 114 DM S5 10 152,-
20 115 DM větší než S5 11 664,-
20 202 Vyvěšení výtahu do 500 kg 2 944,-
20 301

vrchní díl stroje

DM S1, S2 2 994,-
20 302 DM S3 3 592,-
20 303 DM S4 4 240,-
20 304 DM S5 4 888,-
20 305 DM větší než S5 6 184,-
20 401

spojka motoru
výměna unašečů 1 486,-

20 402 výměna pružiny 262,-
20 403 DM 3 180,-
20 404 ruční kolo DM 880,-
20 601

brzdové čelisti

O + seřízení 638,-

20 602 výměna 2 ks 
obložení + dílna

945,- dílna 760,-

20 603 DM 2 ks čelistí 956,-
20 701

trakční kotouč
DM do prům. 500 3 592,-

20 702 DM do prům. 725 4 888,-
20 703 DM nad prům. 725 5 536,-
20 704 předloha DM 7 200,-
20 705

přetočení trakční kotouč (TK)

TK 2 lana 5 200,-
20 706 TK 3 lana 5 600,-
20 707 TK4 lana 6 500,-
20 708 TK 6 lan 7 800,-
20 801

odtlačné kladky
DM do prům 500 4 200,-

20 802 DM nad prům 500 4 480,-
20 901

tažná řetězová kola DM do T 30 4 480,-
20 902 DM nad T 30 4 670,-
21 001

odtlačné řetězové kladky DM do T 30 4 540,-
21 002 DM nad T 30 4 860,-
21 101

ložisko TK O + seřízení 2 820,-
21 102 DM 4 400,-
21 401 kryt hřídele mont. upevnění,doplnění 480,-
21 601

OR - vrchní část

O + seřízení 780,-
21 602 DM 2 680,-
21 603 O+seřízení spínače 695,-
21 604 výměna pružinky 395,-
Kabina výtahu
30 101

spínač,snímač,patrový přepínač
O + seřízení 74,-

30 102 DM 686,-
30 201

spínač kabinových dveří - TOV O + seřízení 664,-
30 202 DM 626,-
30 301

tlačítková skříň

DM 2 386,-
30 302 O tlačítka 1 ks 424,-
30 303 DM tlačítka 1 ks 860,-
30 304 O spínací skříňky 748,-
30 305 DM spínací skříň 1 234,-
30 306 DM vložky zámku 424,-
30 307 O krytu tlač.skříň 748,-
30 601

křivka magnetu všech typů

O + seřízení 910,-
30 602 výměna magnetu 1 010,-
30 602 DM 1 130,-
30 603 výměna sil.držáků 1 640,-



30 901

vlečný kabel

O,upevnění závěsu 474,-
30 902 DM závěs.kabelu 986,-
30 903 výměna 1 ks kab. 3 592,-
30 904 doplnění 1 ks kab. 3 592,-
30 905 přepojení př.kab. 960,-
31 201

závěs klece O + seřízení 960,-
31 202 DM 3 268,-
30 801

světlo kabiny O + seřízení 585,-
30 802 DM 686,-
31 001

dveře kabiny - ruční O+seřízení 1 křídl 748,-
31 002 DM 1 ks křídla 1 396,-
31 101

křivka patrového přepojení držák snímačů seřízení a upevnění 589,-
31 102 DM 790,-
31 301

zachycovače klece O + seřízení 790,-
31 302 DM 3 592,-
31 401

vodící čelisti klece - TOV
O + vymezení vůle 740,-

31 402 DM 1 ks čelisti 872,-
31 403 výměna 1 páru 2 344,-
31 501

pohyblivá podlaha

O + seřízení 1 028,-
31 502 DM 2 852,-
31 503 výměna lina 1 m 686,-
31 504 DM prahu podlahy 720,-
31 505 seřízení vážení 1 034,-
31 601

pevná podlaha O nebo upevnění 886,-
31 602 DM za 1 m 1 730,-
31 603

samomaz DM 1 ks 486,-
31 604 výměna filců 1 ks 640,-
31 605

označení tlačítek - štítky výměna 100,-
31 606 doplnění 120,-
31 607 DM světla + nové led osvětlení kompletní výměna 1 970,-

31 607 vodící kladka klece
prům.80 - DM 1560
prům.125 - DM 1680
prům.150 - DM 1790

31 701

OR na kleci

O - vyrovnání páky 
zachycovačů

1 639,-

31 701 DM páky zachyc. 1 870,-
31 702 výměna lanka OR 4 260,-
31 703 seřízení zarážek 1 230,-
31 901

stěny klece
upevnění rámu 848,-

31 902 O stěn klece 848,-
31 903 výměna části klece 4 240,-
31 904

výměna klece
DM-OV 10 776,-

31 905 DM-NV 13 368,-
31 906 DM - MNV 24 736,-
31 907

kladka na kleci při lanování O + vyčištění 786,-
31 908 DM 2 944,-
32 001

klín na kleci O + seřízení 548,-
32 002 DM 1 230,-

32 101
vyproštění klece

uvolnění ze 
zachycovačů

1 830,-

32 102 nasazení na vodítka 4 150,-
33 203

komunikátor DM - oprava 1 860,-
33 204 montáž nového ks 2 949,-
33 205

hlásič pater oprava 830,-
33 206 montáž nového ks 1 750,-
40 206 seřízení bezpeč.spínačů automat.dveří kompletní 1 898,-
40 207 seřízení automatických dveří kompletní 2 234,-
40 208 kladka pohonu automatických dveří DM 1 350,-
40 209 klínový řemen pohonu automat, dveří DM 960,-
40 210 el.motor pohonu automatických dveří DM 1 830,-
40 211 kluzáky kabinových dveří 1 ks DM 560,-
40 212 řídící jednotka pohonu kabinových dveří DM 4 800,-
40 213 fotobuňka, fotozávora oprava + seřízení 852,-
40 214 fotobuňka DM 1 764,-



40 215 fotozávora DM 2 930,-
40 216 křídlo dveří automat. DM 2 300,-
40 217 displej, nouzové osvětlení kabiny DM, oprava 1 230,-
40 218 zrdcadlo v kabině výměna 960,-
40 219 DM pohonu dveří kompletní výměna 7 309,-
40 220 pohon - mechanismus O + seřízení 952,-
40 221 pohon - elektroinstalace oprava 1 230,-
40 222 pohon - kontakty O + seřízení 646,-
40 223 křídlo dveří, závěsy oprava 778,-
40 224 reset řídící desky pohonu dveří - kontrola funkce výtahu O + seřízení 775,-
40 225 výměna lanka kabinových dveří DM 875,-
40 101

vodící čelist vymezení vůle 1 pár 1 560,-
40 102 DM 1 ks včetně 1 860,-
40 103 DM 4 200,-
40 104 závěs protiváhy DM oka nebo čepu 740,-
40 105 vyrovnání závěsu 1 340,-
40 106 výměna protiváhy DM 9 160,-
40 107 opásání protiváhy opásání 5 200,-
40 108 výměna sylen bloku protiváhy DM 490,-
Sachetní dveře
50 101

spínač dveří
O + seřízení 420,-

50 102 DM 620,-
50 201

dveřní uzávěrka, rám dveří O + seřízení 420,-
50 202 DM 750,-
50 203

dveřní uzávěrka, křídlo O + seřízení 486,-
50 204 DM 810,-
50 301

sklapka dveří všech typů O + seřízení 682,-
50 302 DM 820,-
50 601 O + seřízení 648,-
50 602 šachetní dveře DM 1 ks křídla 972,-
50 603 DM dveří + rám 3 888,-
50 701

sklopná lišta, svislá lišta O + seřízení 1 230,-
50 702 DM 1 820,-
50 901 výměna 1 ks lana 1 530,-
50 902 vyrovn. 1 ks vodítek 1 080,-

50 903
bariéry DM 1 ks čelisti, 

kladky
1 040,-

50 904 O + seřízení 840,-
51 001 O + seřízení 1 296,-
51 002

poklop SNV DM poklopu 6 480,-
51 003 DM 1 ks křídla 1 296,-
51 004 DM 1 ks válečku 486,-
51 005 sklo dveře DM 959,-
51 006 sklo kabinových dveří - průzor DM 620,-
51 007 sklo portál DM 982,-
51 008

šachetní dveře - panty přivaření pantu 970,-
51 009 podložení pantu 420,-
51 013 vyčištění prahu dveří 1 ks 60,- vysátí 120,-
51 014

nouzové otvírání dveří DM 490,-
51 015 oprava 420,-
51 016

pružina automatických dveří + lanko DM 520,-
51 017 oprava 420,-
51 018

madlo dveří DM 420,-
51 019 doplnění 420,-
51 101 O + seřízení 420,-
51 102

samozavírač všech typů DM 972,-

51 103 úprava držáku, 
výměna pružiny

465,-

51 107
dovírač O + seřízení 420,-

51 108 DM 748,-
550 101

spínač dveří - automatické O + seřízení 687,-
550 102 DM 878,-
550 201

dveřní uzávěrka - teleskop O + seřízení 687,-
550 202 DM 878,-



550 203
550 204

dveřní uzávěrka - centrál O + seřízení 687,-
DM 878,-

550 301
550 302

automatické dveře O + seřízení 1 232,-
DM 1 796,-

550 303 utěsnění skla dveří 1 ks 160,-
Šachta

60 201
šachetní svorkovnice, oprava osvětlení šachty

O 420,-
60 202 DM 1 944,-
60 203 úprava při vytž. El 3 240,-
60 204 výměna led pásku - osvětlení šachty DM 760,-
60 501
60 502

tlačítka venkovní O + seřízení 420,-
DM 648,-

60 601 kryt tlačítka signalizace, žárovka, čočka DM 345,-
60 701
60 702

nouzový signál O + seřízení 420,-
DM 650,-

60 801 snímací plech O + seřízení 420,-
61 001

OR spodní část

O + seřízení 946,-
61 002 DM 2 343,-
61 003
61 004

DM kladky 759,-
zkrácení lanka 885,-

61 005 O+seřízení spínače 395,-
61 101
61 102

koncový vypínač mechanická část O + seřízení 486,-
DM tyčové 1 296,-

61 103 KV táhlový DM 3 888,-
61 201
61 202

61 203
vodítka klece nebo protiváhy

vyčištění za 1 m 257,-
vyrovnání, dotažení 324,-
napnutí vodítek 1 296,-

61 401 štítky a návody dodání 1 ks 100,-
61 402 nárazník montáž nárazníku 429,-
61 403
61 404

magnety polohy kabiny oprava + seřízení 420,-
DM, doplnění 1ks 520,-

61 405 vyčerpání vody z prohlubně šachty 2 900,-
61 503 UPS DM nebo oprava 1 830,-
61 504 kompletní vyčištění výtahové šachty 3 880,- 4 stanice




